
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/266/22 
RADY GMINY MIĄCZYN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.), art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583, ze zm.), Rada Gminy Miączyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 38 493 055,00 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19 759 631,00 zł i dochody majątkowe w kwocie 18 733 424,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 2 442 769,00 zł, 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 38 000,00 zł, 

3) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
20 000,00 zł, 

4) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 100,00 zł, 

5) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 846 300,00 zł. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 43 369 485,22 zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 20 968 731,70 zł i wydatki majątkowe w kwocie 22 400 753,52 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
2 442 769,00 zł, 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 812 020,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 38 000,00 zł, 

4) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 20 000,00 zł, 

5) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 100,00 zł, 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 846 300,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 847



§ 3. 1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 4 876 430,22 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są: 

- przychody JST z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 325 020,22 zł 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 
ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 166 410,00 zł 

- przychody pochodzące ze środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 4 385 000,00 zł; 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 5 491 430,22 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 615 000,00 zł. 

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, określa załącznik nr 3. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 200 000,00 zł, 

2) celowe w kwocie 1 100 000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 200 000,00zł, 

b) realizację zadań inwestycyjnych z zakresu dróg gminnych w kwocie 900 000,00 zł 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy określa załącznik nr 4. 

§ 7. Określa się : 

1) wydatki na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 5, 

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie 
z załącznikiem nr 6, 

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 200 050,00 zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 200 050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9. 1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1 500 000,00 zł. 

2. Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 100 000,00 zł. 

§ 10. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania w łącznej kwocie 451 544,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 11. Określa się maksymalną wysokość poręczeń udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym, 
w kwocie 100 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się wójta gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 500 000,00 zł. 

§ 13. 1. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej. 

2. Upoważnia się wójta do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków, 
w ramach działów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy. 

3. Upoważnia się wójta do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 847



2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, nie pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

§ 14. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, upoważnia się wójta gminy do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków 
między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub 
zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 15. Upoważnia się wójta do lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych 
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sylwester Domina 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 847



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 847



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota

2 3 4

5 491 430,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 325 020,22

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art.5 ust 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 166 410,00

Przychody z rachunków lokat 994 5 000 000,00

615 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 615 000,00

Strona 1 z 1

1

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

1

3

1

2

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVIII/266/22 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 847



dział rozdział

Plan Plan Plan

1 2 3 4 5 6 7 8

A 120 000,00 812 020,00 932 020,00

1. Dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej  w Miączynie 921
92116                  

§ 2480
120 000,00 120 000,00

2. Dotacja dla Miasta Zamość - zbiorowy transport MZK 600
60004                     

§ 2310
29 770,00 29 770,00

3.

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między JST - "Przebudowa drogi powiatowej nr 

3274L na odcinku Miączyn - Niewirków etap I.Udzielenie pomocy finansowej powiatowi 

zamojskiemu 

600
60014                  

§6300
780 000,00 780 000,00

4. Dotacja dla Miasta Zamość - schronisko dla zwierząt 900
90013                            

§ 2710
2 250,00 2 250,00

B 1 400 000,00 110 000,00 1 510 000,00

1.

Dotacja na realizację zadania z zakresu kultury fizycznej i  sportu  w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 

1536 z późn. zm.) 

926 92605 § 2360 110 000,00 110 000,00

2.
Dotacja dla Zawalowskiego Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju  na prowadzenie  Publicznej 

Szkoły Podstawowej w Zawalowie  
801 80101    §2590 660 000,00 660 000,00

3.
Dotacja dla Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Gdeszyńskiej na prowadzenie  Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Gdeszynie  
801 80101    §2590 400 000,00 400 000,00

4.
Dotacja dla Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Gdeszyńskiej na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego przy   Publicznej Szkoły Podstawowej  w Gdeszynie  
801 80103    §2590 40 000,00 40 000,00

5.
Dotacja dla Zawalowskiego Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju  na prowadzenie oddziału 

przedszkolnego przy   Publicznej Szkoły Podstawowej  w Zawalowie  
801 80103    §2590 100 000,00 100 000,00

6.
Dotacja dla Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Gdeszyńskiej na prowadzenie innej formy 

wychowania  przedszkolnego przy   Publicznej Szkoły Podstawowej w Gdeszynie  
801 80106   §2590 80 000,00 80 000,00

7.

Dotacja dla Zawalowskiego Stowarzyszenia Promocji i Rozwoju na realizację zadań 

wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy przy Publicznej Szkoły 

Podstawowej  w Zawalowie  

801 80150 §2590 40 000,00 40 000,00

8.

Dotacja dla Stowarzyszenia Miłośników Ziemi Gdeszyńskiej na realizację zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy przy Publicznej Szkoły Podstawowej w 

Gdeszynie  

801 80150 §2590 80 000,00 80 000,00

1 520 000,00 922 020,00 2 442 020,00Razem:

L

p.
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja budżetowa Dotacje 

przedmiotowe

Załącznik Nr 4 Uchwały Nr XXXVIII/266/22 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 grudnia 2022 roku   

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2023 roku

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem
Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 847



Paragraf PLAN

010 5 500 000,00

01043 1 258 250,00

6050 174 250,00

174 250,00

6057 575 000,00

575 000,00

6059 184 000,00

184 000,00

6370 325 000,00

325 000,00

01044 4 241 750,00

6050 600 750,00

600 750,00

6057 1 925 000,00

1 925 000,00

6059 616 000,00

616 000,00

6370 1 100 000,00

1 100 000,00

600 9 000 000,00

60016 6 100 000,00

6050 495 000,00

250 000,00

245 000,00

6370 5 605 000,00

2 850 000,00

2 755 000,00

60017 2 900 000,00

6050 240 000,00

240 000,00

6370 2 660 000,00

2 660 000,00

630 3 187 500,00

63003 3 187 500,00

6050 1 612 500,00

1 612 500,00

6370 1 575 000,00

1 575 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Budowa szlaku rowerowego wraz z zagospodarowaniem terenu i utworzeniem miejsc odpoczynku na 

Budowa szlaku rowerowego wraz z zagospodarowaniem terenu i utworzeniem miejsc odpoczynku na 

Turystyka

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 847



750 2 026 410,00

75023 166 410,00

6067 166 410,00

166 410,00

75095 1 860 000,00

6050 330 000,00

330 000,00

6370 1 530 000,00

1 530 000,00

754 500 000,00

75412 500 000,00

6060 500 000,00

500 000,00

801 260 000,00

80101 210 000,00

6050 210 000,00

210 000,00

80195 50 000,00

6050 50 000,00

50 000,00

900 643 843,52

90015 643 843,52

6050 643 843,52

253 823,30

15 000,00

375 020,22

921 503 000,00

150 000,00

6050 150 000,00

150 000,00

353 000,00

6057 224 384,00

224 384,00

6059 128 616,00

128 616,00

21 620 753,52                                                                                                                             RAZEM:

92195

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109

Budowa ogrodzenia i parkingu przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kotlicach

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 847



Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2023 roku

 środki z budżetu UE Środki własne

 Plan   Plan 

3 819 410,00              2 890 794,00    928 616,00

010 3 300 000,00 2 500 000,00 800 000,00

01043 Gmina Miączyn 759 000,00 575 000,00 184 000,00

759 000,00 575 000,00 184 000,00

01044 Gmina Miączyn 2 541 000,00 1 925 000,00 616 000,00

2 541 000,00 1 925 000,00 616 000,00

750 166 410,00 166 410,00 0,00

75023 Gmina Miączyn 166 410,00 166 410,00 0,00

166 410,00 166 410,00 0,00

921 353 000,00 224 384,00 128 616,00

92195 Gmina Miączyn 353 000,00 224 384,00 128 616,00

353 000,00 224 384,00 128 616,00

3 819 410,00 2 890 794,00 928 616,00

* przedsięwzięcia WPF

Razem:

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Cyfrowa Gmina - Cyfryzacja Urzędu Gminy w Miączynie*

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

Budowa altan na terenie Gminy Miączyn w miejscowościach Horyszów, Kotlice i Niewirków*

w tym:

WYDATKI MAJĄTKOWE

Razem wydatki majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa wsi

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z budową hydroforni i rozbudową sieci wodociągowej w Gminie Miączyn *

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków wraz z budową hydroforni i rozbudową sieci wodociągowej w Gminie Miączyn *

Załącznik Nr 6 do  Uchwały Nr XXXVIII/266/22 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

Dział Rozdział

Jednostka 

realizująca 

zadanie

Nazwa projektu/ programu Planowane wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 847



Dział Rozdział § Treść Kwota

Dochody 200 050,00

801 Oświata i wychowanie 200 050,00

80148 Stołówki szkolne 200 050,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
50 000,00

0830 Wpływy z usług 150 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50,00

Wydatki 200 050,00

801 Oświata i wychowanie 200 050,00

80148 Stołówki szkolne 200 050,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50,00

4220 Zakup środków żywności 200 000,00

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXVIII/266/22 Rady Gminy Miączyn z dnia 29 grudnia 2022 roku

 SZKOŁA PODSTAWOWA W MIĄCZYNIE

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH                                                                           

PROWADZĄCYCH DZIAŁALNOŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE O SYSTEMIE OŚWIATY  ORAZ  

WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH W 2023 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 847



Lp. Planowane zadania

1. Czartoria             

1.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92109               

              

2. Frankamionka             

2.1 600               

Drogi publiczne gminne 60016               

              

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92105               

              

3 Gdeszyn             

3.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92195               

              

4. Gdeszyn - Kolonia             

4.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92195               

              

5             

5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92109             

            

6.             

6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92109             

            

7. Koniuchy             

7.1 600               

Drogi publiczne gminne 60016               

              

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92195               

zakup namiotu plenerowego               

7.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92105               

              

92109               

              

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 847



8. Koniuchy- Kolonia             

8.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

8.2 Administracja publiczna 750               

75075               

zakup tablicy informacyjno - promocyjnej               

8.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92195               

zakup namiotu plenerowego               

9 Kotlice             

9.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92195             

            

10. Kotlice- Kolonia             

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92105               

              

92195             

            

11.             

11.1 900             

90015             

            

12.             

12.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

12.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92195               

zakup namiotu plenerowego               

12.3 900               

90015               

              

12.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92105               

              

13.             

13.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92195               

zakup namiotu plenerowego               

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92105               

              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 847



14.             

14.1 900             

90015             

            

14.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92105               

              

15.             

15.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

15.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92109             

Niewirkowie
            

16.             

16.1 754               

75412               

              

16.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921             

92109             

Kolonii
            

17.             

17.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

18             

18.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

18.2 Administracja publiczna 750               

75075               

zakup tablicy informacyjno - promocyjnej               

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92105               

              

19.             

19.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

              

19.2 Administracja publiczna 750             

75075             

            

19.3 754                  

75412                  

                 

19.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92109               

              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 847



20.             

20.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

20.2 Administracja publiczna 750               

75075               

              

21.             

21.1 600             

Drogi publiczne gminne 60016             

            

              

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921               

92105               

              

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 847


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 3 (3)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 13 Ustęp 2
	Paragraf 13 Ustęp 3
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 13 Ustęp 3 Punkt 3


	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2

	Paragraf 15
	Paragraf 16
	Paragraf 17

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2023-02-06T11:08:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




